nuatim,.  .  .  quinqué  annos  et  totidem  quadragenas  pro  qualibet  earum- 

dem  festivitatum  annuatim  de  iniunctiis  eis  penitentis  misericorditer  re- 
laxamus,  etc. 

Datum  Rome,  apud  Sanctum  Marcum,  anno  incarnationis  dominice 

millesimo  quadringentesimo  sexagésimo  octavo,  quarto  idus  maii,  ponti- 
ficatus  nostri  anno  quarto. 

S.  de  Spada. 

Arch.  de  Silos,  original  en  vélin,  om.  5^  x  om.  3o,  avec  les  lacs  de  soie  rouge  et 
jaune  qui  porlaient  le  sceau  de  plomb;  tres  bclles  niajuscules;  G.  XXVll.  8  b. 
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Bulle  de  treize  cardinaux  par  laquelle  chaciin  d'eux  nccorde  a  perpéluilé  cent  jours  d'in- 

dulgences  a  toas  ceux  qui  visiteront  l'église  ahbatiale  de  Silos  le  j'otir  de  laféte  de  la 
Dédicace  de  Saint-Michel  et  les  quatre  dimanches  suivants. 

U68,  i3  mai. 

Guillermus  Ostiensis'^*,  Latinus  Albanensis'-',  Alanus  Penestrinus  ̂ ^^, 

episcopi;  Philippus'^'  tituli  Sancti  Laurencii  iti  Lucina,  Ludovicus^^'  tituli 
Sanctorum  Quatuor  Coronatorum,  Ricardus  tituli  Sancti  Eusebii,  Bartho- 

lomeus  tituli  Sancti  Clementis,  loliannes  '•'^  tituli  Sancti  Martini  ¡n  Monti- 

bus,  Oliverius '"'^  tituli  Sanctorum  Petri  et  Marcellini,  Franciscus'^'  tituli 

Sancti  Petri  ad  Vincula,  presbiteri,  Rodericus  ''^'  vicecancellarius  ac  Sancti 
Nicolai  in  Carcere  Tulliano,  Franciscus  Sancti  Eustachii,  Franciscas '^°' 
Sánete  Marie  Nove,  diaconi,  miseratione  divina  sacrosancte  Romane  Ec- 

clesie  cardinales ,  universis  et  singulis  Gbristi  fidelibus  presentes  lilteras 

inspecturis  pariter  et  audituris,  salutem  in  Domino  sempiternam. 

Splendor  paterna  glorie ,  etc. 

Cupientes  igitur  ut  ecclesia  monasterii  Sancti  Dominici  de  Silos,  or- 
dinis  Sancti  Benedicli.  Burgensis  diócesis,  in  qua  corpus  eiusdem  sancti 

quiescit  et  bonorifice  conservatur,  in  qua  Altissimus  ad  intercessionem 

ipsius  sancti  excellentia  miracula  erga  captivos  et  languentes  frequentius 

o  Guillaume  d'Estouteville.  —  Pour  ce  car- 
dinal et  quelques  autres ,  dont  nous  ne  disons 

ríen  ici ,  nous  renvoyons  aux  notes  qui  accom- 

pagnent  la  bulle  du  29  septembre  1/1G6  (do- 

cument  n°  5og). 

(^)  Latino  Orsini,  évéque  d'Aibano,  mort 
évéque  de  Frascati  le  1 1  aoút  1^77.  —  Sur 
cet  important  personnage  on  peut  consulten